关于经济与管理学院

2024年博士招生材料审核成绩及结论查询及复查通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，

现将本次材料审核成绩及结论公布如下：

姓名 专业名称 研究方向
材料审核

成绩
审核结论 备注

谢贤宇 工商管理学 02.创新创业管理 90 通过（参加复试）

龚玺恒 工商管理学
06.技术经济及管

理
81 通过（参加复试）

苏明睿 工商管理学 02.创新创业管理 62 通过（参加复试）

王昊宇 工商管理学 01.战略管理 82 通过（参加复试）

李雅洁 工商管理学 01.战略管理 88 通过（参加复试）

雷靖怡 工商管理学 01.战略管理 62 通过（参加复试）

张华伟 工商管理学
06.技术经济及管

理
63 通过（参加复试）

张孙培 工商管理学 05.会计学 64 通过（参加复试）

胡昊轩 工商管理学 05.会计学 88 通过（参加复试）

周小榆 工商管理学 04.营销管理 80 通过（参加复试）

张谱月 工商管理学 04.营销管理 68 通过（参加复试）

张忞硕 工商管理学 04.营销管理 68 通过（参加复试）

游宇昊 工商管理学 04.营销管理 76 通过（参加复试）
思政工作队

伍专项计划

陈禹汐 工商管理学 04.营销管理 74 通过（参加复试）

谢锟 工商管理学
03.组织与人力资

源管理
69 通过（参加复试）

马帅 工商管理学
03.组织与人力资

源管理
72 通过（参加复试）

周萌 工商管理学 02.创新创业管理 74 通过（参加复试）

张宇杰 工商管理学 02.创新创业管理 67 通过（参加复试）

王健权 工商管理学 02.创新创业管理 68 通过（参加复试）

王聪慧 工商管理学 02.创新创业管理 61 通过（参加复试）
思政工作队

伍专项计划

卞佳乐 工商管理学
03.组织与人力资

源管理
79 通过（参加复试）

张蓓 工商管理学
03.组织与人力资

源管理
  待初试英语考核

少数民族骨

干计划

陈肯 工商管理学 02.创新创业管理 49 不通过

张慧妹 工商管理学 02.创新创业管理 45 不通过

梅晨 工商管理学 02.创新创业管理 53 不通过

黄雅琪 工商管理学 02.创新创业管理 53 不通过

沈弘毅 工商管理学 05.会计学 50 不通过

刘玉杰 工商管理学 05.会计学 43 不通过

刘文欣 工商管理学 05.会计学 48 不通过

边婉婷 工商管理学 05.会计学 53 不通过

沈炎方 工商管理学 05.会计学 53 不通过

张赛赛 工商管理学 02.创新创业管理 40 不通过

朱同清 工商管理学
03.组织与人力资

源管理
58 不通过

黎展锋 工商管理学
03.组织与人力资

源管理
48 不通过

项瑜嫣 工商管理学 02.创新创业管理 57 不通过

刘佳奇 工商管理学
03.组织与人力资

源管理
57 不通过

延晓灿 工商管理学
03.组织与人力资

源管理
58 不通过

马锐
管理科学与工

程

06.创新与技术管

理
72 通过（参加复试）

孟月月
管理科学与工

程

01.管理科学与系

统工程
61 通过（参加复试）

李尤
管理科学与工

程

04.城市发展与管

理
61 通过（参加复试）

张嘉文
管理科学与工

程

02.管理理论与数

字经济
62 通过（参加复试）

刘广州
管理科学与工

程

02.管理理论与数

字经济
60 通过（参加复试）

邓宇洁
管理科学与工

程

06.创新与技术管

理
84 通过（参加复试）

思政工作队

伍专项计划

代茗卓
管理科学与工

程

02.管理理论与数

字经济
63 通过（参加复试）

杨园园
管理科学与工

程

02.管理理论与数

字经济
80 通过（参加复试）

王牵莲
管理科学与工

程

02.管理理论与数

字经济
95 通过（参加复试）

王丹
管理科学与工

程

03.信息管理与信

息系统
73 通过（参加复试）

姜洪涛
管理科学与工

程

03.信息管理与信

息系统
68 通过（参加复试）

丁震
管理科学与工

程

03.信息管理与信

息系统
61 通过（参加复试）

徐雅
管理科学与工

程

01.管理科学与系

统工程
84 通过（参加复试）

马壮
管理科学与工

程

01.管理科学与系

统工程
68 通过（参加复试）

余忠伟
管理科学与工

程

02.管理理论与数

字经济
80 通过（参加复试）

张晨琳
管理科学与工

程

02.管理理论与数

字经济
74 通过（参加复试）

闫千禧
管理科学与工

程

02.管理理论与数

字经济
73 通过（参加复试）

王旭
管理科学与工

程

06.创新与技术管

理
80 通过（参加复试）

张厚坤
管理科学与工

程

01.管理科学与系

统工程
83 通过（参加复试）

黄晨星
管理科学与工

程

01.管理科学与系

统工程
67 通过（参加复试）

钱丽丽
管理科学与工

程
05.建设工程管理 67 通过（参加复试）

景晟
管理科学与工

程
05.建设工程管理 73 通过（参加复试）

蔡茜
管理科学与工

程
05.建设工程管理 77 通过（参加复试）

孙羽捷
管理科学与工

程
05.建设工程管理 68 通过（参加复试）

思政工作队

伍专项计划

季皓宇
管理科学与工

程
05.建设工程管理 67 通过（参加复试）

卜自强
管理科学与工

程
05.建设工程管理 62 通过（参加复试）

曹嘉平
管理科学与工

程

06.创新与技术管

理
  不通过 放弃

刘畅
管理科学与工

程

01.管理科学与系

统工程
33 不通过

宋博
管理科学与工

程

02.管理理论与数

字经济
51 不通过

谢铭虎
管理科学与工

程

03.信息管理与信

息系统
53 不通过

王春梅
管理科学与工

程

03.信息管理与信

息系统
18 不通过

陈坤
管理科学与工

程

03.信息管理与信

息系统
38 不通过

倪佳钦
管理科学与工

程

02.管理理论与数

字经济
55 不通过

胡耀尹
管理科学与工

程

02.管理理论与数

字经济
56 不通过

丁一芳
管理科学与工

程

01.管理科学与系

统工程
43 不通过

孙太保
管理科学与工

程

01.管理科学与系

统工程
50 不通过

尤佳 应用经济学
04.可持续发展经

济学
69 通过（参加复试）

沈金龙 应用经济学 02.产业经济学 82 通过（参加复试）

马永俊 应用经济学 02.产业经济学 78 通过（参加复试）

罗永超 应用经济学
04.可持续发展经

济学
70 通过（参加复试）

朱文杰 应用经济学
04.可持续发展经

济学
93 通过（参加复试）

刘娜 应用经济学
04.可持续发展经

济学
70 通过（参加复试）

姜伟 应用经济学
03.城市与区域经

济学
82 通过（参加复试）

谢路泽 应用经济学
04.可持续发展经

济学
70 通过（参加复试）

王帅 应用经济学
03.城市与区域经

济学
65 通过（参加复试）

傅俊 应用经济学
03.城市与区域经

济学
60 通过（参加复试）

丁勇 应用经济学
03.城市与区域经

济学
79 通过（参加复试）

程建伟 应用经济学
04.可持续发展经

济学
78 通过（参加复试）

陈琪 应用经济学
03.城市与区域经

济学
64 通过（参加复试）

刘泽杰 应用经济学 02.产业经济学 65 通过（参加复试）

陈金熹 应用经济学
03.城市与区域经

济学
62 通过（参加复试）

张亚妮 应用经济学 05.国际贸易学 64 通过（参加复试）

俞秋亮 应用经济学 02.产业经济学 61 通过（参加复试）

胡贺颖 应用经济学
04.可持续发展经

济学
67 通过（参加复试）

卞泽华 应用经济学 01.金融学 80 通过（参加复试）

何泽宇 应用经济学
03.城市与区域经

济学
74 通过（参加复试）

陈涵祺 应用经济学
03.城市与区域经

济学
87 通过（参加复试）

李函霏 应用经济学 01.金融学 60 通过（参加复试）

陈彦潼 应用经济学 02.产业经济学 61 通过（参加复试）

蔡蒙 应用经济学 01.金融学 71 通过（参加复试）

秦佳奇 应用经济学
04.可持续发展经

济学
86 通过（参加复试）

李承翰 应用经济学
03.城市与区域经

济学
80 通过（参加复试）

王灿 应用经济学
03.城市与区域经

济学
57 不通过

尚易洋 应用经济学 02.产业经济学 40 不通过

罗文静 应用经济学
04.可持续发展经

济学
57 不通过

陈熙 应用经济学
04.可持续发展经

济学
54 不通过

许媛媛 应用经济学
03.城市与区域经

济学
53 不通过

曾慧 应用经济学
04.可持续发展经

济学
50 不通过

孙智伟 应用经济学 01.金融学 53 不通过

徐元元 应用经济学
03.城市与区域经

济学
53 不通过

汪全龙 应用经济学
03.城市与区域经

济学
23 不通过

陈海泉 应用经济学
04.可持续发展经

济学
39 不通过

张馨怡 应用经济学 02.产业经济学 52 不通过

王奕平 应用经济学 05.国际贸易学 42 不通过

顾超 应用经济学 02.产业经济学 44 不通过

许瑞 应用经济学 01.金融学 53 不通过

高天阳 应用经济学 01.金融学 52 不通过

吴俞昊 应用经济学 02.产业经济学 38 不通过

李泰珉 应用经济学 01.金融学 56 不通过

张亮华 应用经济学
03.城市与区域经

济学
56 不通过

考生如对材料审核成绩有疑义，可于2024年1月4日-2024年1月6日向我

院申请成绩复核。

成绩复核方式：请将《同济大学2024年博士研究生材料审核成绩复核申

请表》（见附件）填写完整作为附件发送到14666093@tongji.edu.cn（邮件

主题：同济大学2024年博士研究生材料审核成绩复核+考生姓名+报考专业+

报考导师，附件格式：word 或excel）。我院将于2024年1月9日在学院网站

上统一公布复核结果。如成绩有更正，将电话通知考生。

联系人：关老师，联系邮箱：14666093@tongji.edu.cn，联系电话：021-

65980790。

为维护考生个人隐私，申请成绩复核需提供考生本人身份证扫描件，同

时，我院将对申请复核人的信息与考生报名信息进行比对，如信息不一致将

不予复核。

请考生在上述规定时间内申请，逾期不受理！不接受考生来人或委托

他人到现场申请复查成绩！

各专业及方向审核材料划定复试合格分数线为60分。

有关复试阶段的进一步信息，请关注本学院网站或同济大学研究生招

生网的通知。复试考核时间：2024年3月中旬，以学院通知为准。

经济与管理学院

2024年 1月 3日

mailto:14666093@tongji.edu.cn

同济大学 2024年博士研究生材料审核成绩复核申请表

证件号码 姓名 移动电话 电子信箱 复查科目名称  原始成绩

材料审核成绩

报考院系名称 报考专业名称

复查理由

备注

有效居民身份证（正、反面）扫描件添加在下方空白处：